MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Campus Universitário Petrônio Portela - Bairro Ininga – BL 06 Fone: (86) 3215-

5555 CEP 64.049-550 Teresina/PI

EDITAL Nº 002/2019-CEEPDS

PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE TUTORES PARA ATUAR NO

CURSO DE APERFEIÇOAMENTO EM EDUCAÇÃO, POBREZA E

DESIGUALDADE SOCIAL, MODALIDADE A DISTÂNCIA.

A Coordenação do Curso de Aperfeiçoamento em Educação, Pobreza e Desigualdade

Social, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado dos recursos da

análise dos currículos referente ao Processo Seletivo Simplificado para Tutores

bolsistas à distância para atuar no referido Curso, a ser oferecido na modalidade a

distância, vinculado à Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (PREX) e à Pró-Reitoria de

Ensino de Graduação (PREG), Universidade Federal do Piauí – UFPI.

RESULTADO DOS RECURSOS DA ANÁLISE DOS CURRÍCULOS

POLO:  PIRACURUCA

Nº INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

13 Pauliana Maria de Jesus 019.784.783-80 DEFERIDO

41 Claúdia Massoud Baluz 226.225.273-49 INDEFERIDO

44 Josemi Sampaio da Silva Segundo 002.283.923-22 INDEFERIDO

71 Marcelo Silva Cruz 651.869.073-91 DEFERIDO

POLO:  TERESINA

Nº INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

15 Lívia Maria Silva Alves 054.899.533-81 DEFERIDO

34 Elizabeth da Costa Machado 566.004.533-20 INDEFERIDO

POLO:  PICOS

Nº INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

10 Chagleuton Pereira das Chagas 030.668.673-23 INDEFERIDO

50 Elisiene Borges Leal 012.308.523-36 INDEFERIDO

102 Naira Luan Sousa e Silva 026.121.363-63 INDEFERIDO

POLO:  UNIÃO

Nº INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

65
Airan Celina Sepúlveda dos S. R.

de Abreu
024.502.523-55 INDEFERIDO

Teresina, 12 de Fevereiro de 2019.

A Comissão do Curso de Aperfeiçoamento em Educação, Pobreza e Desigualdade

Social.